
iilliliillillliilililililiIliilIllillilililiiillliliili
OBJEDNÁVKA č. 0131/2022/EP/0

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 28305043 DIČ: C228305043

Moravskoslezský kraj MT Legal s.r.o., advokátní kancelář

28. října 2771/117 Jakubská 121/1

70218 Ostrava 60200 Brno

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor:

Objednáváme u Vás:

Předmětem této písemné výzvy je komplexní zajištění realizace zadávacího řízení na pořízení výukového a

debriefingového automobilu — cvičné a hodnotící sanitky v rámci projektu Vzdělávání a nácvik proti covidu

(poř. č. VZ 158/2021) v souladu s Rámcovou dohodou na poskytování komplexních právních služeb a právního poradenství

v oblasti veřejného investování a administrace zadávacích řízení č. 03339/2021/KŘ uzavřenou dne 16.07.2021.

do ukončení zadávacího řízení

písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy

Datum požadovaného splnění:

Přílohy:

UPOZORNĚNÍ:

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle 5 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na

faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce

daně v případě, že:

a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo

b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.

Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou

DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společnosti, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve

znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucíjiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl

představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva

považována za neplatnou.

Úhrada faktury se provádí 30. kalendářní den od data doručenífaktury.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 114 950,00 Kč

Podrobnosti latb : Datum:

p , %.cz. 2022
Na účet

Číslo výdajového účtu MSK: 2106563265/2700

Klasifikace informací: Neveřejné



OBJEDNÁVKA č. 0131/2022/EP/O

ce informací: Neveřejné



„*** EVROPSKÁ UNlE A MINISTERSTVO

Evropský fond pro regionální rozvoj
PRO MÍSTNÍ

** * ** integrovaný regionální operační program & ROZVOJ Č R

Příloha k objednávce č. 0131/2022/EP/0

)- !-

Písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy

Předmětem této písemné výzvy je komplexní zajištění realizace zadávacího řízení na pořízení výukového a

debriefingového automobilu — cvičné a hodnotící sanitky v rámci projektu Vzdělávání a nácvik proti covidu

v souladu s Rámcovou dohodou na poskytování komplexních právních služeb a právního poradenství v oblasti

veřejného investování a administrace zadávacích řízení č. 03339/2021/KR uzavřenou dne 16.07.2021.

Kontaktní osoba:

1) Název veřejné zakázky: Pořízení výukového a debriefingového automobilu — cvičné a

hodnotící sanitky v rámci projektu Vzdělávání a nácvik proti

covidu

2) Číslo veřejné zakáza: 158/2021

3) Druh zadávacího řízení: otevřené řízení

4) Předmět veřejné zakázky:

Předmětem veřejné zakázky je pořízení specializované techniky určené k nácviku péče o pacienty pro

organizaci Zdravotnická záchrannou služba Moravskoslezského kraje, p. 0., za účelem posílení její odolnosti,

vybavenosti a připravenosti reagovat na dopady krize související s pandemií COVID-19. Pro podporu

poskytování přednemocniční neodkladné péče v rámci epidemií/pandemií bude pořízen 1 ks výukového a

debriefingového automobilu—cvičná a hodnotící sanitka, která bude primárně umístěna ve vzdělávacím

středisku územního odboru ZZSMSK v Ostravě, nicméně využití vozidla bude po celém kraji v rámci

adaptačních procesů, periodické výuky, nácviku mimořádných událostí atd. Vlivem pandemie je možnost

shlukování personálu omezená a vzniká výrazně vyšší nárok na individuální přístup. Důvodem pořízení je

vytvoření zázemí a prostředí pro záznam a hodnocení výuky lékařů, záchranářů a dalšího výjezdového

personálu. Díky možnosti opakovaného záznamu je mj. možno hodnotit výsledky bez aktivní přítomnosti

školenců, figurantů i instruktorů, a snížit tak riziko přenosu nemocí.

Hlavní předmět: 34151000-0 Simulátory řízení

Další předmět: 34152000-7 Výcvikové simulátory

34114000-9 Specializovaná vozidla

6) Předpokládaná hodnota veřejné zakázky:

2 265 004,96 Kč bez DPH / 2 740 656,00 Kč Vč. DPH

7) Požadavek na z racování dokumentace nezb né ro zahá'ení zadávacího řízení:

do 10 kalendářních dnů.

8) Další relevantní informace vztahující se k veřejné zakázce:

Zakázka se vztahuje k projektu nebo programu financovanému z EU:

ANO —_projekt „Vzdělávání a nácvik proti Covidu“, reg. č. CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_120/0016253,

spolufinancovaného z prostředků Evropské unie, prostřednictvím Integrovaného regionálního operační

programu (IROP 2014 — 2020), prioritní osa 6.1 REACT—EU

Postup dle metodických pokynů IROP 2014—2020, zejména dle Obecných pravidel pro žadatele a

příjemce, verze platné od 1.3.2021 a jejich přílohy č. 3: Metodický pokyn pro oblast zadávání zakázek.

Celý projekt musí být ukončen do 31.12.2023 (včetně finančního vypořádání). Zádost o dotaci již prošla



hodnocením formálních náležitostí a analýzou rizik. Nicméně v zadávací dokumentaci požadujeme

vymezit možnost zadavatele zrušit VZ v případě, že v průběhu VZ bude zřejmé, že VZ nelze splnit tak,

aby ukončení projektu proběhlo k 31.12.2023.

Požadavek na uveřejnění předběžného oznámení:

NE

Veřejná zakázka rozdělena na části:

NE — odůvodnění: Předmětem plnění je dodání speciálního vozidla, které je dodáváno jako jeden

funkční celek vč. požadovaného vybavení a nebylo by ekonomicky výhodné jej dělit.

Informace o osobách odlišných od zadavatele, podílejících se na vypracování zadávací dokumentace

(viz. 5 36 odst. 4 zákona): '

Informace o předběžné tržní konzultaci:

Předběžná tržní konzultace neproběhla.

Místo plnění:

Sídlo ZZS MSK, p.o. - Výškovická 2995/40, Zábřeh, 700 30 Ostrava

Předpokládaná lhůta plnění:

nejpozději do 30.09.2023

Prohlídka místa plnění:

NE

Množství nebo rozsah zakázky:

1 ks vozidlo-výukový a debriefingový automobil-cvičná a hodnotící sanitka

Jiné požadavky na veřejnou zakázku:

S ohledem na rozsah projektu a v něm pořizované plnění je požadavek na realizaci otevřeným řízením

v nadlimitním režimu.

9) MMM



Od:

Odesláno: 15. února 2022 15:12

Komu:

Předmět: RE: Objednávka— písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy_VZ Pořízení cvičné

sanitky

Sent: Tuesday, February 15, 2022 1:05 PM

Subject: RE: Objednávka - písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy_VZ Pořízení cvičné sanitky

Dobrý den,

Potvrzuji přijetí písemné výzvy a přeji příjemný den.

MT Legal s.r.o., advokátní kancelář

Praha | Brno | Ostrava

Jakubská 121/1, 602 00 Brno

mob: +420 608 870 743

tel: +420 542 210 351

web: www.mt—legal.com '
I .

. _ . „_ šv.-iang.
& . a. ' "'šillwll

““l“*&',ř : Wm :

-'x-.._s.._;;.s.< -...-

Obsah tohoto e— mailu včetně jeho příloh je důvěrný. Pokud nejste oprávněným adresátem tohoto emailu, nejste oprávnění tuto zprávu odeslat,

uložitji, zveřejnit či naložit s ní jakýmkolivjinýmdzpůsobem. V takovém případě prosím informujte odesílatele a tento e—mail včetně jeho příloh

vymažte trvale ze svého systému. Pokud není výslovně v textu tohoto e-mailu uvedeno jinak, není tato zpráva nabídkou na uzavření smlouvy ani

změnou, odvoláním nebo zrušením nabídky na uzavření smlouvy, není ani akceptaci nabídky na uzavření smlouvy a z obsahu tohoto e—mailu

nevznikají společnosti MT Legal s.r.o., advokátní kancelářjakékoliv závazky nebo povinnosti.

Subject: Objednávka - písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy_VZ Pořízení cvičné sanitky

Vážení obchodní přátelé,

přílohou tohoto e--mailu Vám zasíláme aktualizovanou písemnou výzvu k uzavření Prováděcí smlouvy v souladu

s Rámcovou dohodou na zajištění komplexních služeb souvisejících s administrací zadávacích řízení včetně

poskytování právního poradenství v oblasti veřejného investování č. 03339/2021/KŘ uzavřenou dne 16.07.2021, a to

k veřejné zakázce pod označením >> Pořízení výukového a debriefingového automobilu- cvičné a hodnotící

sanitky v rámci projektu Vzdělávání a nácvik proti covidu <<, poř. c.VZ 158/2021.

1



Číslo objednávky: 0131/2022/EP/0

V souladu s čl. VIII odst. 3_ Rámcové dohody Vás žádáme o potvrzení této písemné výzvy na tuto e-mailovou adresu.

Děkuji a přeji Vám pěkný den


